



Alcaldía Municipal
Yoro, Yoro



LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE ABRIL

Nº	FECHA	Nº FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	4/1/2021		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 30,000.00
1	4/1/2021	1300	Eda Emelda Aleman Aleman	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 29,000.00
2	4/1/2021	1301	Salomon alvarado Guerrero	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion.	L. 1,500.00	L. 27,500.00
3	4/1/2021	1302	Diogenes Salvador Hernandez Alvarez	Ayuda Social para Viajar a Tegucigalpa al Hospital Psiquiatrico Mario Mendoza.	L. 1,500.00	L. 26,000.00
4	4/1/2021	1303	Andrés Abelino Banegas Lopez	Ayuda Social Para Transporte.	L. 500.00	L. 25,500.00
5	4/1/2021	1304	Victoriano Lopez Hernandez	Ayuda Social para Transporte.	L. 500.00	L. 25,000.00
6	4/2/2021	1305	German Nahun Banegas Lopez	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 24,000.00
7	4/2/2021	1306	Karol Patricia Juarez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte.	L. 2,500.00	L. 21,500.00
8	4/9/2021	1307	Vicente Gutierrez Guerrero	Ayuda Social para Construccion de su Casa y Transporte.	L. 1,000.00	L. 20,500.00
9	4/9/2021	1308	Karina Johana Castro Velasquez	Ayuda Social para Viajar a Tegucigalpa con su esposo ya que se encuentra mal de Salud.	L. 2,000.00	L. 18,500.00
10	4/9/2021	1309	Sabino Sosa Aleman	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte a los miembros del patronato de la comunidad de Alao.	L. 2,500.00	L. 16,000.00
11	4/9/2021	1310	Mariana Azucena George Mencia	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 15,000.00
12	4/12/2021	1311	Santos Eleuterio Santos Castro	Ayuda Social Para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 14,000.00
13	4/12/2021	1312	Edin Reinaldo Almendarez Almendarez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte	L. 1,500.00	L. 12,500.00
14	4/12/2021	1313	Erlin Maritza Funez	Ayuda Social para Alimentacion .	L. 1,000.00	L. 11,500.00
15	4/12/2021	1314	Selvin Adonia Garcia Varela	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte a su Comunidad de la Joya Locomapa.	L. 2,000.00	L. 9,500.00
16	4/15/2021	1315	Belkis Maribel Almendarez George	Ayuda Social para Alimentacion	L. 500.00	L. 9,000.00
17	4/15/2021	1316	Rigoberto Colindres	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 500.00	L. 8,500.00
18	4/19/2021	1317	Elvin Noe Arauz Murillo	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 7,500.00
19	4/19/2021	1318	Rosel Alberto Urbina Cantillano	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 6,500.00
20	4/19/2021	1319	Blanca Azucena Banegas Urbina	Ayuda Social Para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 5,500.00
21	4/22/2021	1320	Alis Ellazar Torres Nataren	Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion.	L. 2,000.00	L. 3,500.00
22	4/22/2021	1321	Jahaira Emerita Lobo Aleman	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 2,500.00
23	4/22/2021	1322	Jose Santiago Alonso Vieda	Ayuda Social para Alimentacion ya que es una Persona de la Tercera Edad	L. 1,500.00	L. 1,000.00
24	4/23/2021	1323	Melvin Nahun Castro Ponce	Ayuda Social para Alimentacion	L. 1,000.00	L. -

Patricia Betsaba Garcia
Encargada de Ayuda Sociales